关于开展2014年度秋季学期“用青春践行社会主义核心价值观”升国旗主题教育活动的通知

各学院：

为学习贯彻党的十八大和十八届三中全会精神，进一步深化社会主义核心价值观教育，引导学生坚定理想信念，培养学生爱国爱校情感，结合我校实际情况，决定开展2014年度秋季学期“用青春践行社会主义核心价值观”升国旗主题教育活动，现将有关事项通知入下：

一、活动时间

2014年9月—2014年12月。

二、活动内容

升国旗仪式；国旗下的演讲。

三、活动地点

双怡校区    雁湖校区
四、参加对象

全体学生、辅导员、学院主管学生领导（承办学院）、团委、学生工作部老师。

五、相关要求

1．本学期升国旗主题教育活动要紧紧围绕践行社会主义核心价值观进行，各学院要高度重视，各学办主任和相关辅导员必须参加活动。
2．升国旗是一项十分严肃而又具有重大意义的事情，各学院要结合升国旗活动，开展爱国主义教育、革命传统教育、国情教育，以增强学生的民族自尊心和自豪感。承办学院要周密部署，精心组织，须按照严格升旗仪式的程序组织开展主题升国旗仪式。其他学院须组织本学院学生认真参加每一期主题升国旗活动。
3．学生工作部对学生参加升国旗仪式的出勤、列队状况、精神状态等进行考评，每年评选优秀组织奖。
4．各二级学院在活动前及时同国旗护卫队联系具体事宜，联系人：张建明 ，电话：6980082 ；活动前要及时上报计划，活动结束后要将活动总结及有关材料打印稿、电子稿及时报送学生处思想政治教育科，联系人：李亚红，电话：6980252
附件：宁夏医科大学2014年度秋季学期升国旗主题教育活动安排表

宁夏医科大学学生工作部（处）

二〇一四年九月三日
附件

宁夏医科大学2014年度秋季学期升国旗主题教育活动安排表
	升旗时间
	雁湖校区
	双怡 校 区
	国旗下演讲主题

	值 周 单 位
	主持人
	值班员
	值 周 单 位
	主持人
	值班员

	9月3日
（星期三）
	学生工作部（处）
	李亚红
	马越君

张建明

校学生会
	团  委
	马立虎
	汪金权

校学生会
	“用青春践行社会主义核心价值观”主题升国旗之一------“强我国防，扬我国威”

	10月13日
（星期一）
	公共卫生学院
	杨惠芳
	马越君

校学生会
	高职学院
	司琼辉
	苗  苗

校学生会
	“用青春践行社会主义核心价值观”主题升国旗之二------“三爱与青春结伴”

	11月3日

（星期一）
	理学院
	代良宾
	张建明

校学生会
	口腔医学院
	王新刚
	汪金权

校学生会
	“用青春践行社会主义核心价值观”主题升国旗之三------“加强民族团结 共建和谐校园”

	12月8

( 星期一)
	药学院
	熊建团
	马金鱼

校学生会
	临床医学院
	贾立勤
	李秋丽

校学生会
	“用青春践行社会主义核心价值观”主题升国旗之四-------“用实际行动为诚信代言”

	备注：在校生统一着校服。